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Do wszystkich
zainteresowanych

Dotyczy zapytania ofertowego na: Zakup paliwa do samochodéw sluzbowych i agregatow

Od Wykonawcy wplynely pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu pkt 5 OPZ: , Zbiorcze faktury za zakupione paliwo
wystawiane beda w dwoch okresach od 01 do 15 i od 16 do ostatniego miesigca. Za date sprzedazy
uznaje si¢ ostatni dzien danego okresu rozliczeniowego”. Powyzsze spowodowane jest
obstugiwanym elektronicznym programem rozliczeniowym obshugiwanym w przypadku
elektronicznych kart paliwowych.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o modyfikacj¢ zapisu pkt 6 OPZ: ..Wykonawca zapewni Zamawiajgcemu biezacy
monitoring transakcji na swoich stronach internetowych™ na: .Wykonawca w przypadku
udostepniania zapewni Zamawiajacemu biezacy monitoring transakcji na swoich stronach
internetowych”. Informujemy, ze nie kazdy Wykonawca udostepnia wglad do portalu a nie winno to
by¢ powodem wykluczajacym mozliwo$¢ ztozenia oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie wraz z oferta wzoru umowy Wykonawcey?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umows,
obowiazywat Regulamin Uzywania Kart Flotowych u Wykonawey, czyniac jednoczesnie z
regulaminu zatacznik do umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgodg na propozycje Wykonawcy.




Pytanie nr 5

Wykonawea informuje, ze sprzedaz paliw na stacjach odbywa si¢ po juz powiekszonych cenach o
nalezny podatek VAT tj. po cenach brutto. W zwigzku z tym prosimy o modyfikacje zapisu pkt IV
formularza ofertowego na:

Cena Cena Wartos¢
brutto brutto | brutto
Lp. Przt':dr.nio-t Fednivstha | - Ilos¢ ?al Upust | po -
zamowienia . jednostek | litr * | cenowy | upuscie
miary %o zal
litr
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Olej litr 5500
napedowy
2 Etylina litr 1700
bezolowiowa
95
L.acznie
w tym:
wartos¢ netto
podatek VAT

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawey i modyfikuje pkt. IV formularza ofertowego,
pozostale zapisy nie ulegaja zmianie.
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